様式第１号（第７条関係）

令和 ６年 ４月１６日

住宅リフォーム総合支援補助金交付申請書

 酒田市長  宛

次のとおり酒田市住宅リフォーム総合支援補助金の交付を申請します。

□裏面の暴力団排除に関する誓約事項を確認し、誓約・同意します。

□市税納税状況について、関係部署に照会することに同意します。

申 請 者

所 有 者

又は

所有者より委任を受けた

二親等以内の親族

住 所
〒 998－8540

酒田市本町二丁目２－４５

フリガナ サカタ    ハナコ

氏 名

（自署）
酒 田  花 子

生年月日
大正

昭和

平成

元年 ２月 ３日
性 別

男・女

電話番号 ０２３４ － ２６ － ５７４９

事

業

概

要

工事場所の住所 酒田市 本町二丁目２－４５

世帯要件 □一般世帯 □移住世帯 □新婚世帯 □子育て世帯

工事内容
□寒さ対策・断熱化 □バリアフリー □克雪

□酒田産木材使用（□３㎥未満・□３㎥以上）

予定工事期間 令和 ６年 ５月 ７日～ 令和 ７年 ２月２１日

工 事 費 用     １，２００，０００ 円（税込）

他の支援制度の利

用

□有（制度名： 木造住宅耐震改修支援事業   ）・□無

補助金の交付申請額    ３００，０００円

※市建築課確認欄

納 税

重 複

交付決定日

交付決定番号

✔
✔

✔

✔

✔

裏面の暴力団排除誓約事項を確認し、

同意する場合チェックしてください。

※注意※申請者本人の自署のチェックがないと

受付できません。

申請者の市税納税状況を建築課職員が照会する

ことに同意する場合にチェックしてください。

※注意※同意しない場合、前年度の市税納税証

明書を提出してください（市民課窓口で取り寄せ）

窓口に申請に来た日

申請者は見積書の宛名と

同一人としてください。

（おひとりに限ります）

※申請者の自署としてください。

リフォームする住宅の

住所

工事点数算出表から

工事点数を計上する工事区分にチェック

申請時のチェックリストの世帯要件から

該当する世帯にチェック

本補助金の

対象となる工事費（税込）

申請時のチェックリストの

「補助金額」の計算式から

算出した額

年度当初は申し込みが込み合います。

工事開始予定日は早くとも GW明けの

５月７日以降の日としてください。

同一住宅の中で、他の補助金や介護保

険の住宅改修などを利用する予定があ

る場合に記入

※注意※同一工事では併用できません